
Lakefields Pur Kurczak - Karma Uzupełniająca
dla Psów 12 x 400g
Indeks: 790607 Producent: Lakefields

Cena: 224.83 zł

Opis

LAKEFIELDS MANUFAKTUR karma uzupełniająca kurczaka
PUR dla psów, wymiary: 12 x 400 g
Producent: Lakefields

Lakefields Karma uzupełniająca kurczaka PUR to rozkosz dla smakoszy na czterech łapach
W zestawie znajduje się jedynie mięso rodzimego kurczaka - w 100%! Hipoalergiczna receptura i w 100% naturalna
Lakefields Mokra karma dla kurczaka PUR to wyjątkowo wysokiej jakości przysmak i nadaje się w szczególności do
karmienia wrażliwych na odżywianie psów o specjalnych potrzebach żywieniowych.
Rezygnacja z syntetycznych dodatków i substancji z organizmów zmodyfikowanych genetycznie
Odmiana kurczaka PUR to ekskluzywna, bezzbożowa karma uzupełniająca dla psów. Dostępny w puszce 400 g

waga opakowania przedmiotu: 5.68 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Lakefields
waga przedmiotu: 5.68 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260481991242
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20855531031
punkt znaku wypunktowania: Lakefields Karma uzupełniająca kurczaka PUR to rozkosz dla smakoszy na czterech
łapach, W zestawie znajduje się jedynie mięso rodzimego kurczaka - w 100%! Hipoalergiczna receptura i w 100%
naturalna, Lakefields Mokra karma dla kurczaka PUR to wyjątkowo wysokiej jakości przysmak i nadaje się w
szczególności do karmienia wrażliwych na odżywianie psów o specjalnych potrzebach żywieniowych., Rezygnacja z
syntetycznych dodatków i substancji z organizmów zmodyfikowanych genetycznie, Odmiana kurczaka PUR to
ekskluzywna, bezzbożowa karma uzupełniająca dla psów. Dostępny w puszce 400 g
ilość sztuk w opakowaniu: 2
rekomendacja rasy: Dla wszystkich ras
Opis produktu: Karma uzupełniająca kurczaka PUR dla psów 100% mięsa kurczaka wiejskiego – nic więcej! Nasza
mokra karma dla kurczaka PUR to wyjątkowy przysmak dla smakoszy na czterech łapach. Składa się wyłącznie z
delikatnie ugotowanego mięsa kurcząt, które przez cały rok są wolne i odpowiednie dla gatunku. Aby czuć się
całkowicie komfortowo, kury potrzebują wystarczająco dużo miejsca - zarówno na zewnątrz, jak i w stajni, która chroni
je przed wiatrem i warunkami atmosferycznymi – a także wzbogacające środowisko z obszarami do dziobania, spać i
składać jaja. Zakłady, które zaopatrują nas w mięso z kurczaka, zapewniają swoim zwierzętom przez cały rok
wyjątkowo odpowiednie dla gatunków hodowlę w kojcach z dużą przestrzenią na wolnym biegu, które są częściowo
zadaszone, aby kury mogły przez cały rok poruszać się na świeżym powietrzu – niezależnie od tego, czy świeci
słońce, pada śnieg czy burza. Ponadto gospodarstwo jest członkiem inicjatywy kurczaka i koguta. Oznacza to, że
również samce piskląt hodowane są na wolnym wybiegu. Odmiana kurczaka PUR to wysokiej jakości, naturalna karma
uzupełniająca dla psów. Nasza nowa linia PUR uzupełnia nasz asortyment karmą uzupełniającą najwyższej jakości.



Waga opakowania 5.68 kg

Smak Kurczak czysty

Zalecana rasa Dla wszystkich ras

Zawartość mięsa 100% kurczaka

Przetwarzamy dla wszystkich czterech rodzajów wyłącznie najlepsze mięso zwierząt z hodowli odpowiednich
gatunków z gospodarstw z regionu Morza Bodeńskiego, jelenie i sarny żyły tutaj w swoim naturalnym środowisku. Aby
również psy szczególnie wrażliwe na odżywianie mogły cieszyć się naszymi puszkami z czystym mięsem,
zdecydowaliśmy się przetwarzać wyłącznie mięso i inne podroby. Zgodnie z naszym pozostałym asortymentem i
filozofią nasze cztery nowe odmiany PUR zawierają po prostu jedno źródło białka zwierzęcego, dzięki czemu nadają
się do karmienia psów z nietolerancją na określone źródła białka.
marka: Lakefields
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 5 kilograms
nazwa przedmiotu: LAKEFIELDS MANUFAKTUR karma uzupełniająca kurczaka PUR dla psów, wymiary: 12 x 400 g
smak: Kurczak czysty
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-23T14:04:48.222Z
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 12 x 400 g
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, najlepiej w zamykanym pojemniku.
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
przelicznik jednostek: 4800

Parametry
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